
IMPORTO 

€ 150,00

€ 100,00

€ 397,00

€ 100,00

€ 200,00

€ 150,00

Visita neurologica di controllo

Visita neurologica  e trattamento con tossina 

botulinica

Visita Neurologica

DR BONAVINA

LP INTRAMOENIA C/O MRI

PRESTAZIONE

€ 295,00

€ 195,00

Visita Neurologica più elettroencefalogramma con 

personale di supporto e utilizzo di tecnologie

PEA (potenziali evocati acustici) con personale di 

supporto e utilizzo di tecnologie

Visita neurologica di controllo + somministrazione 

anticorpi monoclonali

Somministrazione anticorpi monoclonali

Elettroencefalogramma con personale di supporto e 

utilizzo di tecnologie


